

あおば 貸借対照表

令和 5年 3月31日現在

法人名：社会福祉法人 しらかみ長寿会

(単位： 円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当 年 度 末	前 年 度 末	増 減		当 年 度 末	前 年 度 末	増 減
流動資産	182,854,528	166,971,104	15,883,424	流動負債	12,557,720	12,204,364	353,356
現金預金	107,373,596	92,809,623	14,563,973	事業未払金	12,016,586	11,671,579	345,007
事業未収金	31,450,363	31,293,805	156,558	預り金	541,134	532,675	8,459
未収金	2,416,100	2,288,000	128,100	仮受金	0	110	△ 110
貯蔵品	1,051,889	561,246	490,643				
立替金	20,000	0	20,000				
前払費用	542,580	18,430	524,150				
拠点区分間貸付金	40,000,000	40,000,000	0				
固定資産	359,520,150	371,256,898	△ 11,736,748	固定負債	175,881,000	187,581,000	△ 11,700,000
基本財産	324,367,455	336,991,281	△ 12,623,826	設備資金借入金	169,812,000	180,084,000	△ 10,272,000
土地	27,976,316	27,976,316	0	長期運営資金借入金	6,069,000	7,497,000	△ 1,428,000
建物	296,391,139	309,014,965	△ 12,623,826	負債の部合計	188,438,720	199,785,364	△ 11,346,644
その他の固定資産	35,152,695	34,265,617	887,078	純 資 産 の 部			
建物	1,191,501	1,332,004	△ 140,503	基本金	50,138,316	50,138,316	0
構築物	1,403,179	1,754,632	△ 351,453	国庫補助金等特別積立金	81,583,861	84,963,130	△ 3,379,269
機械及び装置	1	1	0	その他の積立金	20,806,810	18,405,889	2,400,921
車輛運搬具	1,058,642	1,587,962	△ 529,320	修繕積立金	20,806,810	18,405,889	2,400,921
器具及び備品	9,901,863	11,185,128	△ 1,283,265	次期繰越活動増減差額	201,406,971	184,935,303	16,471,668
ソフトウェア	790,699	1	790,698	(うち当期活動増減差額)	18,872,589	15,586,363	3,286,226
修繕積立資産	20,806,810	18,405,889	2,400,921	純資産の部合計	353,935,958	338,442,638	15,493,320
資産の部合計	542,374,678	538,228,002	4,146,676	負債及び純資産の部合計	542,374,678	538,228,002	4,146,676

しののめ 貸借対照表

令和 5年 3月31日現在

法人名：社会福祉法人 しらかみ長寿会

(単位： 円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当 年 度 末	前 年 度 末	増 減		当 年 度 末	前 年 度 末	増 減
流動資産	151,182,093	127,276,342	23,905,751	流動負債	48,331,460	47,463,215	868,245
現金預金	125,300,172	101,668,574	23,631,598	事業未払金	8,070,710	7,206,965	863,745
事業未収金	23,755,514	23,239,625	515,889	その他の未払金	20,000	0	20,000
未収金	799,900	1,802,000	△ 1,002,100	預り金	240,750	256,250	△ 15,500
貯蔵品	951,347	526,755	424,592	拠点区分間借入金	40,000,000	40,000,000	0
立替金	0	29,868	△ 29,868				
前払費用	375,160	9,410	365,750				
仮払金	0	110	△ 110				
固定資産	535,352,918	555,129,014	△ 19,776,096	固定負債	361,080,000	379,104,000	△ 18,024,000
基本財産	480,468,424	495,504,816	△ 15,036,392	設備資金借入金	361,080,000	379,104,000	△ 18,024,000
建物	480,468,424	495,504,816	△ 15,036,392	負債の部合計	409,411,460	426,567,215	△ 17,155,755
その他の固定資産	54,884,494	59,624,198	△ 4,739,704	純 資 産 の 部			
土地	23,993,455	23,993,455	0	基本金	0	0	0
建物	983,444	1,105,522	△ 122,078	国庫補助金等特別積立金	111,960,001	117,655,614	△ 5,695,613
構築物	5,446,637	6,508,997	△ 1,062,360	その他の積立金	6,400,004	4,000,004	2,400,000
機械及び装置	1,513,350	1,821,150	△ 307,800	修繕積立金	6,400,004	4,000,004	2,400,000
車輛運搬具	1,668,622	2,920,939	△ 1,252,317	次期繰越活動増減差額	158,763,546	134,182,523	24,581,023
器具及び備品	14,517,705	19,274,131	△ 4,756,426	(うち当期活動増減差額)	26,981,023	29,590,404	△ 2,609,381
ソフトウェア	361,277	0	361,277	純資産の部合計	277,123,551	255,838,141	21,285,410
修繕積立資産	6,400,004	4,000,004	2,400,000				
資産の部合計	686,535,011	682,405,356	4,129,655	負債及び純資産の部合計	686,535,011	682,405,356	4,129,655

能代市北地域 貸借対照表

令和 5年 3月31日現在

法人名：社会福祉法人 しらかみ長寿会

(単位： 円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当 年 度 末	前 年 度 末	増 減		当 年 度 末	前 年 度 末	増 減
流動資産	42,995,796	31,354,219	11,641,577	流動負債	1,103,769	978,026	125,743
現金預金	42,244,367	30,672,011	11,572,356	事業未払金	1,064,299	944,776	119,523
事業未収金	321,600	313,980	7,620	預り金	39,470	33,250	6,220
貯蔵品	117,229	968	116,261				
仮払金	312,600	367,260	△ 54,660				
固定資産	1,997,368	2,104,195	△ 106,827	固定負債	0	0	0
基本財産	0	0	0	負債の部合計	1,103,769	978,026	125,743
その他の固定資産	1,997,368	2,104,195	△ 106,827				
建物	1,860,032	1,912,007	△ 51,975	純 資 産 の 部			
器具及び備品	137,336	192,188	△ 54,852	基本金	0	0	0
				国庫補助金等特別積立金	0	0	0
				その他の積立金	0	0	0
				次期繰越活動増減差額	43,889,395	32,480,388	11,409,007
				(うち当期活動増減差額)	11,409,007	12,984,196	△ 1,575,189
				純資産の部合計	43,889,395	32,480,388	11,409,007
資産の部合計	44,993,164	33,458,414	11,534,750	負債及び純資産の部合計	44,993,164	33,458,414	11,534,750

介護職員養成研修事業 貸借対照表

令和 5年 3月31日現在

法人名：社会福祉法人 しらかみ長寿会

(単位： 円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当 年 度 末	前 年 度 末	増 減		当 年 度 末	前 年 度 末	増 減
流動資産	243,705	102,049	141,656	流動負債	34,100	0	34,100
現金預金	243,705	102,049	141,656	事業未払金	34,100	0	34,100
固定資産	0	0	0	固定負債	0	0	0
基本財産	0	0	0	負債の部合計	34,100	0	34,100
その他の固定資産	0	0	0				
				純 資 産 の 部			
				基本金	0	0	0
				国庫補助金等特別積立金	0	0	0
				その他の積立金	0	0	0
				次期繰越活動増減差額	209,605	102,049	107,556
				(うち当期活動増減差額)	107,556	102,049	5,507
				純資産の部合計	209,605	102,049	107,556
資産の部合計	243,705	102,049	141,656	負債及び純資産の部合計	243,705	102,049	141,656